I

C^ír.:. :

.  -.
!-.r_O.X-

V..

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX

CASA SEVERAQUE DIONÍSIO
Instituída em 10 de novembro de 1960

^,icien

Requerimento n** 489/2022

Autor: Vereador Hermerson Caminhoneiro

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, que após ouvido o Plenário seja encaminhado a Prefeita

Municipal e ao secretário municipal de infraestruttira, cópia deste requerimento, solicitando

reforma e manutenção do ginásio Omir Domiciano, localizado no bairro Comercial Norte.

Trata-se de umas reívindicão legítima devido ao péssimo estado em que o mesmo
de encontra.

A realização desse trabalho se faz seriamente indispensável para todos os
moradores da localidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bayeux em 13 de Setembro, de 2022.

regí
'Ml

«.i'

w

HERMERSON G^DINO DA SILVA
Hermerson CanlmhQneir^Vereador de Bayeux (

Av.Líbertade,0'44S Centro Dayew Paraíba OCP. 50.306 000 CNPJOe.SOe.OyftiOOOl-ae'
Fone: (83) 3232.3286

www.camarabayeux.pb.gov.br